nimis

ad primū primētia. Quoz primū  
est de exhibēdo hoīs ut ē illud.  
Honora prim. Reliq̄ ser sūt deca  
uedis malisq̄ inferri possūt coar  
ut ore ut ope. **O**re ledim̄ pri  
ēpl̄. p̄ q̄ dant̄ tā precepta. primū  
ē nō occides. y. nō mechabis. ut  
nō furtū facies. Ore q̄ ledimus  
primū. et d̄ hoc est illud. Nō dice  
d̄ primū fall. test. Corde ledim̄ p  
rimū. dupl̄x q̄z. s. respectu rei  
rōnal̄ de hoc d̄. Nō concupisces ut  
ore. pr. tur. Q̄z respectu rei rōal̄  
sūt d̄ nō concupisces re primū tu.  
**P**rimū pceptū **De pmo pcep**  
**tres her clausulas 10. 1. viii.**  
p̄ma est. Nō habis deos alienos.  
corā me. ubi phibem̄ adorare crea  
tura spūalem. i. anglos. Scda est.  
Nō facies t̄ sculptile hoc ē ymagie  
fictas. que nulle rei natural̄ sūt re  
p̄sentatiue. Tert̄ est neq̄ et s̄ simi  
tudine. s. ymaginē rei nāl̄. et s̄  
quo est in celo desup̄ ut sol̄ et luna  
Et que in tra deorsū ut hoīs. bo  
uis et alium. Neq̄ eoz que sūt i  
aqs s̄ terra ut pisciū. Nō adorabi  
ea. s. actu extiori. Neq̄ coles s. altū  
intiori. Ex his p̄ q̄ nō rephūdet̄  
dam qui faciūt ymagines nō q̄dē  
ad adorandū et ad colendū s. ad me  
morandū. Honor ē qui exhibet sc̄s  
nō est late s̄ dulce. **S**im vatoz  
allegorica. p̄ma clausula hui  
pcepti. oñdit̄ iudeos et sarracēos  
ēē ydolatrias qui deos hnt̄ alios.  
iudei quidē mesiam. i. antixpm̄  
Sarracem nō machometum.

**T**onē sam. s. Nō facies t̄ sculp  
tile. sic faciūt heretici qui nō credūt  
de do. n̄ q̄ ymaginatōe et fantasia  
s̄ fingūt. **T**onē tertiā faciunt  
mali xpiani. q̄ sup̄bz colūt similitu  
dinē eoz que sūt i celo desup̄. Nā  
sup̄ om̄ia diligit̄ platurā. Quae  
colūt similitudinē eoz que i tra sūt.  
voluptuosi colūt similitudinē eoz  
que sūt in aqs hoc est delicias.  
**S**ecundū est **De secūdo. 1. viii.**  
Nō assumes nomē d̄i.  
inu. hic phibet̄ iuramentū q̄ fit  
sū cā. et p̄uiriū. ut q̄ em̄. s. p̄ nich̄  
iuras et s̄ iuras assumit nomē d̄i  
inuani. q̄ p̄m̄ sū cā noiāt sumā  
iurāt. scda aut̄ uoiatam p̄cipit.  
**T**ribz modis q̄s peccat impuriū  
ut iurādo et p̄sciam. ut iurādo  
illicitū ut ueniedo i iuramentū.  
p̄terea sciendū q̄ iuramta q̄ quis  
facit exēta sc̄a et sonāt s̄mplat  
phemā. ut q̄n̄ iurāt q̄s p̄ intellā  
d̄i et s̄ilia. ut sonāt irreuerentiā. s̄  
q̄n̄ iurāt p̄uulsiā. s. sūt peccm̄ mor  
ut q̄s. et s̄ iurāt. s. q̄ iurāt. s. q̄  
ceptū nō solū intell̄. s. m̄ p̄dēam rō  
nē lealem. s. et s̄m̄ intentōem mo  
rale. Assumit̄ em̄ nomē d̄i mlti  
pli. inuani. s. coar. ore. ope.  
**C**orde sic mali qui noiēt t̄m̄ sū re  
d̄m̄ dam. quibz sacm̄ bapm̄ re  
cepūt. t̄m̄ re sacramta. i. gram nō  
hnt̄. **O**re. s. mala iurātōe uoti  
t̄m̄ s̄gressiōe. p̄dicatōe que fit uana  
iurātōe. et in deuota oratōe de qua  
d̄. **W**ls hic la. me ho. corā eoz. s.  
ē a. **O**pe s̄m̄ q̄ p̄p̄cte nomē

di assumunt i simlatoe opis extio  
ris no ipietate cordis. Vn sunt  
inuamū. qe recepit incede sua.

**Terciu est De tercio. lx.**

**T**emento ut die sabbī scifice  
no facies in eo omne opus. In hoc p  
repto quida est morale ut uacato  
que est ad deu orato. coledo medi  
tado. Quidā est i cimoniale ut al  
signato diei septio que sigabat e  
pologice cessatoem apco allegoie  
quiete cois x in sepulch. anagosi  
ce requie etna i celo. **E**st d q pce  
cepta ipse pr accipi. pmo gualiter  
ut celsimus ab opibz corpali bz q i  
pediur uacatoem ad deu. u. spale  
sime ut e inuuis pceptuuis qui  
ab omibz mudanis se spant ut to  
talit deo uacer. Pma uacato est ne  
cessaria. u. debita. u. ptra. **S**in  
g qd sabbm de renes su uacato ad  
dm. Sic dies dnica pe dia die sab  
bati. x quelz dies statuta ad diuina  
uerhatōem quibz cessandū e ab o  
pe seruil. i. apco x ab ope ipediū  
te uacatoem ad dm. Opa eni serui  
lia determinatur ab ecclā. opa mech  
anica agtulca nicas placitu. **D**e

**Q**uartu e. honora **quarto.**  
**mem x ma. huic lxi...**  
pcepto ados pmissio ut sis logen  
sup terra. qe pgruu est ut pseruato  
uite aliene meac iure ipe pseruato  
pe de in hoc madato ho qui e pnci  
pui pgnatoem quo ad ee nature  
ut pe carnal. V qui e pncipui p  
miltium regnatois quo ad ee gte  
ut platus spual. Sumit alio in

pe no em ratoem ppeia. h pnuer  
plene qui de pe etate. vl ptege q  
de pe defensor. Honor unllr hic  
dupli. s. corpal exhibitio i sustera  
toe. x spual inuencē x obedia. s.  
obedia diuificat em diuilitate pa  
tru. qe pat debem obedire in spualibz  
Plato selaci. s. regi in tepalibz rei pu  
pei carnali i dispositioe rei failiari

**Quint est De quinto. lxi.**

**N**o occides. h explicite phibe  
hoicidui. h iplicite omis mot ire.  
ptra pum. su ille sit cordis tm ut na  
sit ois ur ptumelia siue opis ut  
pcullo cit morte. s. de pulato. **P**  
hibet hic omis occisio iultra. s. iust  
fir tpicit. s. exca ut illo qui occidit  
in culpa. **V** excedit. ut cu ille qui

no est mltier legis occidit. s. libidi  
ne uindce no amore iusticie. **D**isti  
guit hoicidui gen dupli. s. uerū  
qd de coele. x in ptra qd de spuale.  
hoicidui spuale duobz modis fit  
vno in obmurdō ut cu qd uidet  
alū in extrema nccē. x no sicut ei  
in ptraue de eu occidit. Alio in  
fit inuendo. x hoc qm corde. s. odi  
pdo. s. odit frēm. Qm ore. s. detra  
hudo. qe ille cui detrahit occidit in co  
scia ille qui audit detrahitōm i qua  
pus uiuebat p bona fama. Qm  
ope. s. malo exēplo alit occidit pce  
stada. et tuc in ptraue de illu occi  
dit. **T**ertu e **De Sexto. lxi.** dete.